СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Двадцать пятой сессии

от 17.02.2023  № 110

[bookmark: _Hlk73706793]О внесении изменений в Решение от 16.09.2021 № 47 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Дубровинского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством нормативно правовых актов, руководствуясь Уставом Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Дубровинский сельский совет депутатов Мошковского района Новосибирской области, РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Решение совета депутатов от 16.09.2021 № 47 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Дубровинского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области»:
1.1. пункт 2 «Категории риска причинения вреда (ущерба)» изложить в следующей редакции:
«2.1. Система оценки и управления рисками при осуществлении муниципального жилищного контроля не применяется»;
1.2. п.п. 4.3. «Плановые контрольные мероприятия»: изложить в новой редакции:
«4.3.1. Муниципальный контроль осуществляется без проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий»;
1.3. Приложение № 2 – отменить.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Дубровинского сельсовета и в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета»

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                               О.С.Шумкин

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета
Мошковского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                               Т.И.Некрасова